Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 49

города Ставрополя «ФЕЯ»

ПРИКАЗ

от 15.03.2021г.                                                                             №   56 - ОД

Об утверждении локальных актов

об организации питания

обучающихся МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ»

В соответствии со статьями 37,41 и 79 Федерального закона от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», утв. Постановлением

Главного государственного санитарного врача России 27.10.2020 № 32

методическими рекомендациями к организации общественного питания МР

2.3.6.0233-21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации питания МБДОУ д/с № 49

«ФЕЯ» (приложение).

2. Заместителю заведующего по УВР Сахацкой Л.Н. в срок до 01.04.2021

года:

- опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего

приказа, на сайте МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ», разместить их на

информационных стендах;

- проинформировать родителей (Законных представителей)

обучающихся об изменениях документов по организации питания;

- ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность

затрагивает документ.

3. Признать утратившим силу приказ МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ» от

15.01.2018г.  «Об утверждении положения об организации питания

обучающихся».

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с № 49 «ФЕЯ»                                                                       Т.В. Козлова

С приказом ознакомлена:

		2022-04-18T16:13:55+0300
	Козлова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа